АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________________________№ __________________
О внесении изменений в Постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.09.2023 №418 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципальной собственности Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановляет

1. Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципальной собственности Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» следующие изменения.
- п. 2.3. изложить в следующей редакции: «2.3. Конечным результатом предоставления муниципальной услуги является выдача заявителю:

- выписки из реестра муниципального имущества;

- уведомления об отсутствии запрашиваемой информации в реестре;

- уведомления об отказе в предоставлении сведений из реестра в случае невозможности идентификации указанного в запросе объекта учета.»

- п. 2.11. дополнить фразой «либо в случае невозможности идентификации указанного в запросе объекта учета.»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Омский муниципальный вестник», а также размещению на сайте Усть-Заостровского сельского поселения и вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющая обязанности
Главы сельского поселения
Заместитель Главы сельского поселения                                         И.М. Лучак